
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 
Modernizacja drogi powiatowej nr 1250D na odcinku Miłogostowice-Dobrzejów 

wraz z budową chodnika z odwodnieniem w miejscowości Miłogostowice 
 

postępowanie nr RZ.272.1.19.2024 

 
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na niżej 

cytowane pytania, które wpłynęły w dniach 11-13 czerwca br. w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 3: Ze względu ma dużą ilość postępowań przetargowych zwracamy się z prośba o 

przesunięcie terminu złożenia ofert do dnia 26.06.2024 r. 

Odpowiedź zamawiającego: Termin składania ofert nie zmienia się. 

 

 

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający przewiduje rozbiórkę kostki kamiennej na 

części odcinka nr 1 ? Na rysunku w części z jednostronnym chodnikiem (rys. 9) jest przewidziany 

bruk jako element konstrukcji drogi, natomiast w części z dwustronnym chodnikiem (Rys. 8) nie 

ma. 

Odpowiedź zamawiającego: Zakres robót określa PFU – 1. Ogólny opis przedmiotu 
zamówienia str. 6 pkt. 1 Wykonanie rozbiórki istniejącej nawierzchni jezdni z kostki 
kamiennej oraz frezowanie pozostałego odcinka. 
oraz  pkt 1.3 Charakterystyczne parametry określające zakres robót budowalnych, 
str. 11 Odcinek I 

- Wykonać frezowanie i rozbiórkę istniejącej nawierzchni wraz z 
korytowaniem. Zamawiający dopuszcza ponowne użycie materiałów z 
rozbiórki pod warunkiem spełniania przez odzyskane kruszywo warunków 
normowych. Materiał z rozbiórki (kostkę kamienną) odwieźć we wskazane 
przez Zamawiającego miejsce. Dopuszcza się wykorzystanie kostki kamiennej 
dla wykonania wyspy mini ronda. 

 

 

Pytanie nr 5: Ilość przewidzianych wykopów pod położenie kanalizacji nie koreluje z długością 

rurociągu przewidzianego do położenia. Prosimy o korektę 

przedmiaru wstępnego. 

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający informuje, że załączony przedmiar jest 

szacunkowy, a ostateczna ilość robót ziemnych będzie wynikać z opracowanej 

dokumentacji przez Wykonawcę. Zamawiający szacunkowo przyjął 1,2m3 robót 

ziemnych na 1 m kanalizacji (420mb kanalizacji x 1,2 m2 = 504 m3 robót ziemnych 

zgodnie z poz. 53 dla odcinka I). 

 



 

Pytanie nr 6: Prosimy jednoznacznie określić średnicę sieci kanalizacyjnej. 

Odpowiedź zamawiającego: Średnicę kanalizacji należy przyjąć min. 400mm zgodnie 
zapisami PFU.  Ostateczna średnica kanalizacji będzie wynikać z dokumentacji 
projektowej opracowanej przez Wykonawcę. W załączeniu poprawiony rys. 8-9. 
 

 

Pytanie nr 7: Czy cenę ofertową należy podać wypełniając jedynie formularz oferty? Czy do oferty 

należy załączyć kosztorys ofertowy? Gdzie powinny być ujęte ceny jednostkowe, o których mowa 

w rozdziale XV ust. 4 SWZ? 

Odpowiedź zamawiającego: Cenę ofertową należy podać w formularzu ofertowym. 

Kosztorys ofertowy będzie wymagany od wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, po 

opracowaniu przez niego dokumentacji projektowej (zgodnie z treścią § 1 ust. 10 projektu 

umowy - zał. nr 6 do SWZ). 

 

 

 
           Zatwierdzono: 
 
      Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu 
 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 
Legnica, 14.06.2024 r. 


